
Voorschrift in werking stellen van parkeerapparatuur 

Burgemeester en wethouders van Middelburg; 

  

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet en artikel 7 van de Verordening Parkeerbelastingen 2022; 

  

b e s l u i t e n : 

  

1. vast te stellen het volgende voorschrigt: 

Voorschrift in werking stellen van parkeerapparatuur. 

  

  Terzake van het betaald parkeren geschiedt het in werking stellen de parkeerapparatuur door 

gebruikmaking van elektronische betaalmiddelen, de bezoekerspas of door het inwerpen van 

Euro muntstukken van € 0,10, € 0,20, € 0,50, € 1,00 en € 2,00. 

Er dienen ten minste zoveel muntstukken in de parkeerapparatuur te worden geworpen als nodig 

zijn om de gewenste parkeerduur te kunnen parkeren. Bij gebruik van elektronische betaalmiddelen 

dient ten minste zoveel te worden afgeschreven als nodig is om de gewenste parkeerduur te 

kunnen parkeren. 

het gestelde onder letter a en b is niet van toepassing indien met behulp van een mobiele telefoon 

of een ander vergelijkbaar elektronisch middel aan de betalingsverplichting wordt voldaan. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking 

  

De datum van ingang is 1 januari 2022. 

Middelburg, 16 december 2021, 

Burgemeester en wethouders van Middelburg, 

de secretaris, 

mr. A. van der Brink 

de burgemeester, 

mr. H.M. Bergmann 

Nr. 483077 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg 

Gemeenteblad 2021 nr. 483077 30 december 2021 1 


